UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG MN BÌNH MINH II

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

THÔNG BÁO TUYỂN SINH AN TOÀN TRONG MÙA DỊCH

Năm học 2021 -2022

Trường Mầm non Bình Minh II xin trân trọng thông báo :

- Thực hiện Chỉ thị số 15/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về việc quyết

liệt thực hiện đợt cao điểm phòng, chống dịch Covid-19, nhà trường thông báo

về việc đăng ký tuyển sinh năm học 2021-2022 như sau:

* Đối tượng tuyển sinh: Quý phụ huynh có con (cháu) sinh năm 2016,

2017, 2018, 2019 có hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú tại 4 thôn Chua, Quyêch,

Đìa, Dộc chưa đi học ở trường mầm non có thể đăng ký tuyển sinh trực tiếp qua

số điện thoại

* Hình thức tuyển sinh:

Cách 1: Phụ huynh đăng ký đầy đủ thông tin trên đường link dưới đây:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeJnZXPHpHYx6RTYu1vKyXE8i

TsjNNyX298GNHtZjA8goqsjQ/viewform?usp=sf_link

Cách 2: Gọi điện thoại trực tiếp qua các số điện thoại:

 Những cháu sinh năm 2019 liên lạc với đồng chí Nhinh qua số điện

thoại: 0356336676 và đồng chí Hạnh qua số điện thoại 0378624598.

 Những cháu sinh năm 2018 liên lạc với đồng chí Thùy qua số điện

thoại: 0385414636.

 Những cháu sinh năm 2016 và 2017 liên lạc với đồng chí Liên qua số

điện thoại: 0976895238.

Với các nội dung:

+ Họ tên trẻ

+ Ngày tháng năm sinh

+ Hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú.

- Sau khi nhận được thông tin tuyển sinh, nhà trường sẽ xét duyệt và công

bố danh sách trúng tuyển đến các bậc phụ huynh.

* Thời gian tuyển sinh đợt 2: từ ngày 23/7/2021 đến hết ngày 28/7/2021

* Thời gian nộp hồ sơ trúng tuyển và ngày tựu trường sẽ căn cứ theo tình

hinh dịch bệnh và văn bản hướng dẫn của cấp trên.

* Hồ sơ xin học gồm (khi nào học sinh đi học phụ huynh mới phải nộp)

 - Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu, nhà trường sẽ phát trực tiếp để phụ

huynh điền thông tin khi đến nộp hồ sơ)

          - Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (kèm theo bản chính để đối chiếu)

          - Bản phô tô sổ hộ khẩu (không cần công chứng) kèm theo bản chính để

đối chiếu

         - Giấy CMTND của Bố, Mẹ (bản phô tô)

 Trên đây là thông báo tuyển sinh năm học 2021 -2022 của trường Mầm

non Bình Minh II. Đề nghị các bậc phụ huynh đăng ký tuyển sinh an toàn trong

mùa dịch.

      CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

                                                       HIỆU TRƯỞNG

                                                              Bùi Thị Hoàng Yến

[

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeJnZXPHpHYx6RTYu1vKyXE8iTsjNNyX298GNHtZjA8goqsjQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeJnZXPHpHYx6RTYu1vKyXE8iTsjNNyX298GNHtZjA8goqsjQ/viewform?usp=sf_link